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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04008400121321/4008400000008/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04008400121321
Gültig-ab Datum (-zeit) 19.04.2022 12:34
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4008400000008
Datenverantwortlicher: Name Ferrero
Artikelkurzbezeichnung (de) GIOTTO Beutel 116g
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.06.2009 00:00
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Mono-Pralinen in Packungen (0820)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -

Süßwaren (10000045)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von

Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr
zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 18069090
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)
Nettofüllmenge 116
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 137,0
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 116
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name Ferrero
Hersteller: GLN 4008400000008

Markenname GIOTTO
Markeninhaber: GLN 4008400000008
Markeninhaber: Name Ferrero
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Gefüllte Haselnuss-Gebäckspezialität mit feiner Haselnuss-
Magermilchcreme (45 %).

Artikelkurzbezeichnung (de) GIOTTO Beutel 116g
Funktionsbezeichnung (de) MONO-PRALINEN IN PACKUNG
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbezeichnung GIOTTO 3er Beutel 116g

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
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Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Kühl und trocken aufbewahren.
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Ferrero oHG mbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Michele-Ferrero-Straße 1, DE-35260 Stadtallendorf (EU)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://ferrero-kube-stack-prod-static.s3.eu-west-1.amazonaws.com/ferrero-

tradeportal-de/s3fs-public/wm/img/dqx/04008400121321_C1L1_s01_v01.
jpg

Datei: Gültig ab 20.04.2022 00:01
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 72
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 1024
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 691
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:49
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 50802
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)
MediaVS-icc:description eciRGB v2

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code EUROPÄISCHE UNION (097)
Chargenführung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 125
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 195
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus

gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)
Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Ernährungshinweise: Ernährungsart
Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 1 / 999)

Ernährungshinweise: Ernährungsart Kosher - Jüdisch-rituellen Diätvorschriften entsprechend (KOSHER)
Ernährungsart auf Verpackung Nein (FALSE)

Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 2 / 999)
Ernährungshinweise: Ernährungsart Halal - Islamisch-rituellen Diätvorschriften entsprechend (HALAL)

https://ferrero-kube-stack-prod-static.s3.eu-west-1.amazonaws.com/ferrero-tradeportal-de/s3fs-public/wm/img/dqx/04008400121321_C1L1_s01_v01.jpg
https://ferrero-kube-stack-prod-static.s3.eu-west-1.amazonaws.com/ferrero-tradeportal-de/s3fs-public/wm/img/dqx/04008400121321_C1L1_s01_v01.jpg
https://ferrero-kube-stack-prod-static.s3.eu-west-1.amazonaws.com/ferrero-tradeportal-de/s3fs-public/wm/img/dqx/04008400121321_C1L1_s01_v01.jpg
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Ernährungsart auf Verpackung Nein (FALSE)
Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 3 / 999)

Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Ernährungshinweise: Ernährungsart Subcode Lacto-Ovo (LACTO_OVO)
Ernährungsart auf Verpackung Nein (FALSE)

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 537,0
Energie [kJ] 2243,0
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 48,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 14,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 37
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 31,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 10,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,300
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: HASELNÜSSE (37 %), pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker,

WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER (7%), SÜSSMOLKENPULVER,
Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Salz, Backtriebmittel
Natriumhydrogencarbonat, Vanillin. Kann MANDELN enthalten.

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
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Allergen: Code Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)

Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(AW)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)

Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 200,0
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 75,0
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 110,0
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code

Datenträger: Code (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE3354476178111
Listenpreise

Listenpreis (Nr.: 1 / 999)
Listenpreis 1,76
Listenpreis: Währung Europäischer Euro (EUR)
Listenpreis: Basismenge 1
Listenpreis: Basismenge Maßeinheit Stück (H87)
Listenpreis: Startdatum 01.05.2018 00:00

Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1 / 999)

Handhabungsanweisungen: Code Handle with Care (HWC)
Handhabunganweisungen (Nr.: 2 / 999)

Handhabungsanweisungen: Code Hitzeempfindlich (1)
Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 14
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 18
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] 14
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] 18
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] 14
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] 18

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von admin
Erstellt am 23.09.2014 04:16
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 31.05.2025 12:35
Empfänger GLN 4000008000008


